お客様各位

令和 2年 4月 4 日

株式会社 社員教育研究所

代表取締役社長

元橋 康雄

新型コロナウイルス感染症拡大の影響による

 4/6フレッシュマン颯爽研修コース中止のお知らせ

新型コロナウイルス感染症拡大の現状を受け、株式会社 社員教育研究所ではご参加者・

関係者の健康・安全面を第一に考慮した結果、4/6スタートの新入社員研修・フレッシュマ

ン颯爽研修を中止することにいたしました。

ご参加予定の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きますようよろ

しくお願い申しあげます。本コースにお申込をされた方々には別途弊社営業担当より中止

のご案内をいたします。

 尚、現在開催中の研修及び本日以降予定されている他の研修については、予定通り開催の

方針ですが、今後の新型コロナウイルス感染症流行の状況によりやむを得ず中止とする場

合は改めてご案内いたします。

敬具